АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2015                                                                                                        № 692

О внесении изменений в постановление администрации города

Мурманска от 11.11.2011 № 2221 «Об утверждении стандартов

качества предоставления муниципальных услуг в области

образования, предоставляемых за счет бюджетных средств

населению города Мурманска»

  Во исполнение постановления администрации города Мурманска от

24.06.2011 № 1092 «О стандартах качества предоставления муниципальных

услуг» и в целях повышения качества муниципальных услуг, предоставляемых

получателям муниципальных услуг, п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести в постановление администрации города Мурманска от

11.11.2011 № 2221 «Об утверждении стандартов качества предоставления

муниципальных услуг в области образования, предоставляемых за счет

бюджетных средств населению города Мурманска» следующие изменения:

  - пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

   «2. Комитету по образованию администрации города Мурманска

(Андрианов В.Г.) руководствоваться настоящим постановлением при оценке

соответствия качества предоставляемых муниципальных услуг в области

образования утвержденным стандартам.».

   2. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 11.11.2011 № 2221 «Об утверждении стандартов качества

предоставления муниципальных услуг в области образования, предоставляемых

за счет бюджетных средств населению города Мурманска» изменения и

изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

           3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего постановления с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

consultantplus://offline/ref=AFA47D278D73A8C80E12C8B4104BF5C8B11762BB38E6B415A6194DE59E2D9E014F6EC92A6F76C3BE94F759RAQCF

2

           4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

           5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

           6.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска    А.Г. Лыженков